ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.04.2013     №   863-ПЗС

г. Екатеринбург

О даче согласия на прием
в государственную казну
Свердловской области
безвозмездно передаваемых
из собственности открытого
акционерного общества
«Уральский электрохимический
комбинат» земельных участков
в городе Новоуральске

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Закона Свердловской области от
22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской облас-
ти безвозмездно передаваемых из собственности открытого акционерного
общества «Уральский электрохимический комбинат» земельных участков
общей кадастровой стоимостью 233334184,41 рубля (двести тридцать три
миллиона триста тридцать четыре тысячи сто восемьдесят четыре рубля
41 копейка):

земельного участка (кадастровый номер 66:57:0104002:47, категория
земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для экс-
плуатации объекта отдыха (оздоровительного центра) «Зеленый мыс») пло-
щадью 154332 кв. метра, расположенного по адресу: Свердловская область,
город Новоуральск, шоссе Загородное, дом 16;

земельного участка (кадастровый номер 66:57:0000000:52, категория
земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – для экс-
плуатации тепломагистрали от ТК 41 до НПС 8) площадью 1809 кв. метров,
расположенного по адресу: Свердловская область, город Новоуральск, севе-
ро-восточная часть кадастрового района.

Председатель

Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина

10п-мн